SITUAZIONE AMMINISTRATIVA al 31/12/2024
Allegato "G" Regolamento D.M 10.10.1986

TABELLA "L"

TOTALE

Consistenza della cassa ad inizio esercizio

RISCOSSIONI
in c/competenza
in c/residui

PAGAMENTI
in c/competenza
in c/residui

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

9.115.742,39 €
3.021.413,61 €

9.507.276,89 €
1.502.755,95 €

666.300,79 €

12.137.156,00 €

11.010.032,84 €

Consistenza della cassa a fine esercizio (=)

1.793.423,95 €

RESIDUI ATTIVI
degli esercizi precedenti
dell'esercizio

RESIDUI PASSIVI
degli esercizi precedenti
dell'esercizio

49.700.007,71 €
4.534.491,86 €

24.764.487,34 €
3.176.430,29 €

54.234.499,57 €

27.940.917,63 €

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2024: (=)

28.087.005,89 €

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2024: (=)

0,00




