

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA al 31/12/2024

Allegato "G" Regolamento D.M 10.10.1986

TABELLA "L"

		TOTALE
Consistenza della cassa ad inizio esercizio		666.300,79 €
RISCOSSIONI in c/competenza in c/residui	9.115.742,39 € 3.021.413,61 €	12.137.156,00 €
PAGAMENTI in c/competenza in c/residui	9.507.276,89 € 1.502.755,95 €	11.010.032,84 €
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre		- €
Consistenza della cassa a fine esercizio	(=)	1.793.423,95 €
RESIDUI ATTIVI degli esercizi precedenti dell'esercizio	49.700.007,71 € 4.534.491,86 €	54.234.499,57 €
RESIDUI PASSIVI degli esercizi precedenti dell'esercizio	24.764.487,34 € 3.176.430,29 €	27.940.917,63 €
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2024:	(=)	28.087.005,89 €
ovvero		
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2024:	(=)	0,00